



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Октябрь 2023 г.

от 31.10.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 13

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					4262,00	0,00	3788,54	8050,54
Ремонт крыльца							3788,54	
	Пескобетон м-300	шт	7,00	330,00	2310,00			
	Цемент 50 кг	шт	4,00	488,00	1952,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2787,00	6328,30	22731,22	31846,52
Подвал ГВС						6328,30	22731,22	
	Отвод 1/3 ф 25	шт	6,000	207,00	1242,00			
	Хомут оц 27-51 мм	шт	5,000	161,00	805,00			
	Хомут оц 21-44 мм	шт	5,000	148,00	740,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						405,87	5051,38	5457,25
						405,87	5051,38	
Итого по дому:					<b>7049,00</b>	<b>6734,17</b>	<b>31571,14</b>	<b>45354,31</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 45354 руб. 31 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ 9Б







Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Октябрь 2023 г.

от 31.10.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	0,00	3140,43
Общексплуатационные расходы								3 140,43
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					7130,00	4073,45	18842,59	30046,04
Общексплуатационные расходы						4 073,45	18 842,59	
Отопление подвал								
	Кран ш ф 20 г	шт	4,000	703,50	2814,00			
Ремонт ГВС								
	Хомут рем ф 32	шт	5,00	310,00	1550,00			
	Гебо-обойма ремонтная 1/2"	шт	5,000	415,20	2076,00			
Ремонт стояка ХВС								
	Муфта зажим ф 25 в.р	шт	3,000	230,00	690,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба						221,84	4187,24	4409,08
Общексплуатационные расходы						221,84	4 187,24	
Итого по дому:					<b>7130,00</b>	<b>4 295,29</b>	<b>26 170,26</b>	<b>37 595,55</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 37595 руб. 55 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Б.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБН 5007111703























Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Октябрь 2023 г.

от 31.10.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 35

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сб-ры/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					11291,20	0,00	6491,11	17782,31
Ремонт мягкой кровли							6 491,11	
	Стеклоизол К-4,5 ст/к кр сер	шт	6,00	1415,20	8491,20			
	Газ пропан (50 л)	шт	2,00	1400,00	2800,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6149,00	5266,76	38946,64	50362,40
Отопление подвал						5 266,76	38 946,64	
	Переход 110*123	шт	1,000	196,00	196,00			
	Хомут ф 25	шт	3,000	327,00	981,00			
	Хомут ремн ф 40	шт	2,00	366,00	732,00			
	Смазка техническая	шт	1,000	380,00	380,00			
Ремонт канализации								
	Патрубок комп ф 110	шт	4,000	655,00	2620,00			
	Хомут оцин сталь 103*127	шт	5,000	248,00	1240,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						908,51	8654,81	9563,32
						908,51	8 654,81	
Итого по дому:					17440,20	6 175,27	54 092,55	77 708,02

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 77708 руб. 02 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: \_\_\_\_\_ Дерий Е.А.

Принял: \_\_\_\_\_ Тарабарин А.В.

Проверено: \_\_\_\_\_



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Октябрь 2023 г.**

от 31.10.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2551,48	2551,48
							2551,48	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					6288,00	2790,73	15308,88	24387,61
Отопление						2790,73	15308,88	
	Труба ф 110*1 м	шт	9,000	240,00	2160,00			
	Труба ф 110*2 м	шт	6,000	384,00	2304,00			
	Манжет	шт	3,000	60,00	180,00			
	Муфта насадн	шт	2,000	203,00	406,00			
	Переход на чуг 10 м	шт	2,000	299,00	598,00			
	Труба ф 110*0,5 м	шт	4,000	160,00	640,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						203,87	3401,97	3605,84
						203,87	3401,97	
<b>Итого по дому:</b>					<b>6288,00</b>	<b>2 994,60</b>	<b>21 262,33</b>	<b>30 544,93</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30544 руб. 93 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено:  Начальник участка МУБ УБ

























Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Октябрь 2023 г.

от 31.10.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	4048,15	4048,15
Общексплуатационные расходы							4 048,15	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					9061,00	4815,48	24288,89	38165,37
Общексплуатационные расходы						4 815,48	24 288,89	
Отопление								
	Труба ф 110*1 м	шт	7,000	240,00	1680,00			
	Труба ф 110*2 м	шт	9,000	384,00	3456,00			
	Манжет	шт	4,000	60,00	240,00			
	Муфта насадн	шт	3,000	203,00	609,00			
	Переход на чуг 10 м	шт	4,000	299,00	1196,00			
	Труба ф 110*0,5 м	шт	7,000	160,00	1120,00			
	Смазка техническая	шт	2,000	380,00	760,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба						851,20	5397,53	6248,73
Общексплуатационные расходы						851,2	5 397,53	
Итого по дому:					<b>9061,00</b>	<b>5 666,68</b>	<b>33 734,57</b>	<b>48 462,25</b>


Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 48462 руб. 25 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка   
ИНН 5007111703







**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Октябрь 2023 г.**

от 31.10.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 14

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						7230,00	0,00	14368,92	
Общексплуатационные расходы							7 138,92		
Ремонт кровли									
	Мастика резино-битум 18 кг	шт	2,00	3615,00	7230,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						11814,00	6741,31	61388,83	
Общексплуатационные расходы							6 741,31	42 833,52	
Ремонт трубопроводов отопления подвал									
	Труба оцинк ВГП 32	м	18,000	153,00	2754,00				
Ремонт отопления подвал									
	Труба черн ф 76*3,5	м	12,000	755,00	9060,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							186,98	9705,54	
Общексплуатационные расходы							186,98	9 518,56	
<b>Итого по дому:</b>						<b>19044,00</b>	<b>6 928,29</b>	<b>59 491,00</b>	<b>85 463,29</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 85463 руб. 29 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: \_\_\_\_\_ Дерий Е.А.

Принял: \_\_\_\_\_ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ

















**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г  
за Октябрь 2023 г.**

от 31.10.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 19

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2589,26	2589,26
							2589,26	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					7426,00	1795,64	15535,58	24757,22
Ремонт отопления						1795,64	15535,58	
	Переход РР на чк ф 110*123	шт	2,000	315,00	630,00			
	Манжет чк/ПВХ 110*123	шт	2,000	202,00	404,00			
	Кран шар ф 15	шт	4,000	590,00	2360,00			
	Прокладка рез ф 50	шт	3,000	99,00	297,00			
	Отвод ст ф 15	шт	3,000	510,00	1530,00			
	Отвод ст ф 20	шт	3,000	735,00	2205,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						198,42	3452,35	3650,77
						198,42	3452,35	
<b>Итого по дому:</b>					<b>7426,00</b>	<b>1 994,06</b>	<b>21 577,19</b>	<b>30 997,25</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30997 руб.25 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка





































**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Октябрь 2023 г.**

от 31.10.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы				Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сб-ры/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>					19782,40	0,00	9456,81	29239,21
Общексплуатационные расходы							9456,81	
Ремонт мягкой кровли								
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	12,00	1415,20	16982,40			
	Газ пропан (50 л)	шт	2,00	1400,00	2800,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутримодового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>					3789,00	10536,65	56740,83	71066,48
Общексплуатационные расходы						10536,65	56740,83	71066,48
Стояк ГВС								
	Отвод дл.ст.ф 15	шт	4,00	90,00	360,00			
	Отвод дл.ст.ф 15 оц	шт	3,000	127,00	381,00			
	Хомут оц 27-51 мм	шт	2,000	161,00	322,00			
	Хомут оц 21-44 мм	шт	2,000	148,00	296,00			
Отопление								
	Труба ф 110*1 м	шт	3,000	240,00	720,00			
	Труба ф 110*2 м	шт	2,000	384,00	768,00			
	Манжет	шт	2,000	60,00	120,00			
	Муфта насадн	шт	1,000	203,00	203,00			
	Переход на чуг 10 м	шт	1,000	299,00	299,00			
	Труба ф 110*0,5 м	шт	2,000	160,00	320,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>						297,01	12609,07	12906,08
Общексплуатационные расходы						297,01	12609,07	12906,08
<b>Итого по дому:</b>					<b>23571,40</b>	<b>10 833,66</b>	<b>78 806,71</b>	<b>113 211,77</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 113211 руб. 77 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: \_\_\_\_\_ Дерий Е.А.

Принял: \_\_\_\_\_ Тарабарин А.В.

Проверено: \_\_\_\_\_  
Наименование участка МУБ УВ



*Handwritten signature in blue ink.*

